ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 36
ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВФ
 «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ЛИЦЕЙ № 36 ОАО «РЖД»)

	Директору Лицея № 36 ОАО «РЖД»
О.С. Штепиной

от гр.  ___________________________________
_________________________________________

Профсоюзная ул., 3, Иркутск, 664005
Тел.:(3952) 63-29-20, факс 63-25-80
№_______________

Прошу принять к рассмотрению документы моего ребенка (Ф.И.О.)_______________________________

_________________________________________________________________________________________

для индивидуального отбора в 10 класс   ______________________________________________________
                                                                                                                                                (указать профиль)
Дата рождения __________________ Место рождения ____________________________________________

Гражданство  _________________________  Сотовый телефон обучающегося  ______________________

Адрес по прописке _________________________________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________

Дата рождения__________________ Образование________________ Место работы ___________________
___________________________________________________________________________________________
Должность________________________________________________________________________________
Рабочий и сотовый телефоны ________________________________________________________________

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________

Дата рождения__________________ Образование________________ Место работы ___________________
___________________________________________________________________________________________
Должность________________________________________________________________________________
Рабочий и сотовый телефоны ________________________________________________________________

При положительном решении о зачислении в 10 профильный класс обязуемся обеспечить посещение ребенком всех элективных курсов и не менее двух курсов по выбору, соответствующих профилю,  а также обязуемся обеспечить соблюдение им требований к школьной форме. Предупреждены об ответственности за нарушения локальных нормативных актов, регламентирующих организацию и осуществление образовательной деятельности Лицея № 36 ОАО «РЖД» .

К заявлению прилагается портфолио индивидуальных образовательных достижений за 7-9 кл.

Ознакомлен(а) согласно части 2 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»: с Правилам приёма учащихся в 1, 2-9, 10-11 классы, с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности Лицея № 36 ОАО «РЖД» _____________________________
Подпись родителя (законного представителя)

На обработку персональных данных _______________________________________________ согласен
(ФИ обучающегося)
[bookmark: _GoBack]Дата ___________________                Подпись родителя (законного представителя) ____________________